

آرام فرزان جنوبی



قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۶۶

ولادت باسعادت دریای بینش و شکافنده دانش امام محمد باقر (علیه السلام) و حلول ماه رجب المرجب خجسته باد

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

سمعک

امکان استفاده از تلویزیون را فراهم می کند.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲۰

رکورد برداشت ۱۲ تن گندم در هکتار، امسال از آن دشت درج شهرستان سرپیشه شد

جابه جاشدن رکورد تولید گندم استان



صفحه ۲

کسری ۳۴۰ میلیاردی بیمه کارگران ساختمانی استان

تامین اجتماعی خراسان جنوبی، ۳۴۰ میلیارد تومان کسری منابع برای پرداخت حق بیمه کارگران ساختمانی که قبلاً بیمه شده اند؛ دارد. فراتی گفت: پارسال در ۲۰ اسفند طرحی تصویب شد که طبق آن سازنده یا پیمانکار می بایست به ازای هر متر زیربنای ساختمان، مبلغ ۲۲۰ هزار تومان پرداخت کند تا پروانه ساخت صادر شود و این مبالغ در پرداخت بیمه کارگران ساختمانی استفاده شود، اما این موضوع سبب گلایه مردم شد که در نهایت این طرح مجدداً اصلاح و از تاریخ ۳ آبان لازم الاجرا شد؛ یعنی سازنده ملک می بایست ۲۵ درصد مجموع عوارض صدور پروانه ساختمانی شهرداری را ... مشروح در صفحه ۵

لازمه ها و ممنوعه ها برای بسیجیان استان در انتخابات

فرمانده سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی گفت: هر گونه اظهار نظر و جانبداری از افراد ممنوع است، اما حضور و مشارکت در انتخابات همراه با تشویق دیگران بر حضور حداکثری در انتخابات بر جامعه بسیجیان لازم و ضروری است. سردار مهدوی با بیان اینکه مشارکت بالا در انتخابات کشور یعنی امنیت، اقتدار و اتحاد جبهه اسلام است، افزود: امروز کشور به مدیریت والا نیاز دارد و باید افرادی به مجلس فرستاده شوند که مدافع حقوق مردم باشند. وی مطرح کرد: آن شامه! با مشارکت حداکثری آحاد مردم انتخاباتی بی نظیر و رقابتی سالم را در کشور رقم بزنیم و برگ زرین دیگری بر افتخارات ... مشروح در صفحه ۵

حمل و نقل استان در مسیر توسعه ۳ | رشد ۴۴ درصدی کمک های مردمی برای نیازمندان ۳ | ۱۰۲ درصد تعهد ایجاد اشتغال در استان تحقق یافت ۵

اسلامی:

غریب هادرمناکرات خواستار جمع آوری کل صنعت هسته ای بودند

صفحه ۶

هشدار رضایی به آمریکا و انگلیس:

دست به حماقت بزرگی زدید

صفحه ۶

تقوی، نماینده مجلس:

حماس به زیبایی شکست رژیم صهیونیستی را به مردم دنیا اعلام کرد

صفحه ۶

سرمقاله

* دلس مقدم

نظارت اولیه، مانع تکرار تجربه های تلخ

شاید شما هم همینطور باشید وقتی یک عدد و رقم بالا به گوشتان می خورد اولین جایی که ذهنمان به سمتش رجوع می کند تقسیم آن بر معیارها و عددهای زندگی خودمان است مثلاً همین جای دیش را در نظر بگیرید. خیلی از ما به خودمان گفته ایم با پول این فساد می توانستیم چند ماشین بخریم یا چند آپارتمان می شود در بهترین نقطه بیرجند ساخت؟ ذهن انسان همیشه پردازشگر و تطبیق دهنده اعداد و رقم ها با واقعیت های زندگی پیرامونی ماست اما در همین عملیات ذهنی یک نکته هم پنهان است و آن اینکه این اتفاقات قطعا یکبار و با شروع چند ده میلیارد دلاری نبوده بلکه این عدم نظارت ها و بعضاً تامل بوده که به یک مشکل ساختاری در نظام اداری ما تبدیل و باعث شده در ابتدا مبالغی ناچیز و یا تصمیمی اشتباه، شروع و طمع سیری ناپذیر برخی فاسدان و پلیمان را تا جایی پیش ببرد که رقم های خسارت بار آن دیگر در ذهن ما شهروندان عادی قابل ضرب و تقسیم هم نباشد و به قول معروف تخم مرغ دزد کوچک سال های قبل این قصه حالا تبدیل به آبر دزدی شده که مبارزه ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر بخشی کارشک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

فقدان **برادر بزرگوار تان** ما را نیز اندوهگین ساخت.

غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی و خانواده محترم از پروردگار متعال خواهانیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

خبر متاثر کننده فقدان **برادر گرامی تان** ما را نیز داغدار نمود.

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده بزرگوار آن عزیز از دست رفته تسلیت می گوئیم و از خداوند منان برای ایشان آمرزش و برای عموم بازماندگان صبر و اجر خواهانیم.

هایپر گوشت الماس

جناب آقای دکتر بهترین شهردار محترم و فریخته بیرجند

بر خود می بالیم که در دوره ای در شهرداری خدمت می نمایم که مدبری دلسوز، پر تلاش و با تجربه مسئولیت خطیر مدیریت شهری را عهده دار می باشند که علاوه بر رسیدگی به امور روزمره شهر و انجام پروژه های بزرگ عمرانی، فرهنگی و زیربنایی و شروع دوره سرمایه گذاری شهری، رسیدگی به وضعیت رفاهی و پرداخت به موقع حقوق و مزایا و معوقات سنواتی پرسنل زیرمجموعه نیز از اولویت های ایشان می باشد لذا ضمن تشکر از زحمات و تلاش های دلسوزانه جناب عالی، سلامتی و بهروزی شما را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

جمعی از کارکنان شهرداری بیرجند

جناب آقای مهندس علیرضا آینه دار

مدیر کل محترم صدا و سیما خراسان جنوبی

با کمال افتخار و به نمایندگی از سوی مردم شریف و شایسته ی خدمت شهرستان فردوس، انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر کل برتر صدا و سیما استان هادر بیستمین اجلاس فناوری رسانه ملی

تبریک و تهنیت عرض نموده، دوام توفیقات روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواهانیم.

شورای اسلامی شهر فردوس - شهرداری فردوس

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **برادر محترم تان** را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته آمزش الهی و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال خواستاریم.

کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند
شرکت تعاونی پیام دام خوسف

جناب آقای مهندس غلامرضا اشرفی

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

کسب رتبه نخست تعاون در کشور بر اساس تحقق عملکرد ۹ ماهه سال جاری و ارزیابی صورت گرفته از سوی معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی



دستاوردی ماندگار و ارزنده در کارنامه افتخارات ارزشمند آن اداره کل است. این موفقیت شایسته که با تلاش های مداوم و

تدبیر خلاقانه محقق شده است را خدمت جناب عالی و همه تلاشگران این عرصه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال آرزو داریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

خبر درگذشت **برادر گرامی تان** موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم مغفور، غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان

شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای دکتر بخشی

مدیر کل محترم دامپزشکی خراسان جنوبی

با نهایت تأسف ضایعه غمبار درگذشت **برادر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزو مندیم.

مرکز توزیع تخم مرغ شهرستان بیرجند

دعوت به همکاری بازاریاب

شرکت پخش فانوس واقع در خراسان جنوبی - بیرجند برای تکمیل کادر فروش خود از افراد دارای شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- شرایط احراز: آشنایی با مشتریان منطقه - دارای روحیه تیمی - علاقه مند به بازاریابی - دارای حداقل یک سال سابقه فروش - دارای روابط عمومی بالا - منظم و متعهد به کار
- ۲- جنسیت: آقا - خانم
- ۳- نوع قرارداد: تمام وقت
- ۴- حقوق و مزایا: حقوق ثابت وزارت کار - بیمه تامین اجتماعی و پورسانت افراد واجد شرایط می توانند برای تکمیل فرم استخدامی به صورت حضوری به آدرس سعدی ۱۰ ساختمان نشاط مراجعه نمایند. شماره تلفن: ۳۲۴۴۳۰۰۲

یک شرکت راهسازی معتبر به تعدادی راننده پایه یک

برای کار در محورهای شهرستان سرپیشه نیازمند است

آدرس دفتر برای مراجعه حضوری: بیرجند - نواب صفوی شرقی - پلاک ۵۶ - شرکت ارتقاء شماره تلفن: ۳۲۴۵۹۰۶۸

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) این عدم نظارت ها و بعضا تعلل بوده که به یک مشکل ساختاری در نظام اداری ما تبدیل و باعث شده در ابتدا با مبلغی ناچیز و با تصمیمی اشتباه، شروع و طمع سیری ناپذیر برخی فاسدان و پلیدان را تا جایی پیش ببرد که رقم های خسارت بار آن دیگر در ذهن ما شهروندان عادی قابل ضرب و تقسیم هم نباشد و به قول معروف تخم مرغ دزد کوچک سال های قبل این قصه حالا تبدیل به ابر دزدی شده که مبارزه با او کار را سخت می کند و البته به خوبی نشان می دهد نظارت های اولیه می تواند چگونه مسیر سلامت همه جانبه جامعه را تضمین کند. از این مدل تفلل ها و بعضا فسادها، مصادیق زیادی وجود دارد اما طرح فساد چای دیش یک نکته قوت جدی داشت. این بار دولت خودش و در پی نظارت درونی و اولیه به یک موضوع این چینی پی برد و با انجام اقدامات سریع، ضمن اصلاح مسیر، موجبات پیگیری های بعدی را هم فراهم نمود. دولت به محض اطلاع، دست اندر کاران را عزل کرد و وزیر مربوطه را نیز به دلیل عدم نظارت بر کنار نمود. این اقدامات شاید در میان هیاهوی این فساد بزرگ کمتر دیده شد اما واقعیت این است که اگر در همه سطوح، نظارت های منطقی تشدید شود، بسیاری از این فسادها در نطفه خفه می گردد. اینها مصادیق ملی است و ما در استان خود از این شرایط کم نداشته ایم. چند وقت پیش به ضرورت کاری در جلسه ای شرکت کردم بحث های شدیدی بین اعضای جلسه اتفاق افتاده بود و عده ای از حاضرین به شدت از ایجاد یک رانت ویژه برای مجموعه ای خاص توسط آن اداره گلایه داشتند، ظاهر جلسه البته به نفع افرادی تمام شد که انقلابی بودند و داعیه مبارزه با این مدل فسادهای سیستمیک را داشتند ولی بعد از مدتی وقتی صورتجلسه به دست اعضا رسید تقریبا همه متوجه شدیم که فسادهای کوچک و بزرگ در استان ما هم آنقدر رواج دارند که حتی مصوبات یک جلسه علنی را هم به راحتی تغییر می دهند و تغییر مسیر به سمت مردم و منافع آنها در برخی چالش های سیستماتیک کار آسانی نیست و نکته جالبتر این بود که علیرغم گزارش این مشکل به متولیان امر، و پیگیری و برخورد با آن نیز صورت نگرفت. دوست دیگری می گفت ما در یک مجموعه عمومی و متولی یک پروژه حاکمیتی متوجه شدیم که منابع مالی پروژه از حساب اصلی خارج و به حساب چند نفر از اعضا منتقل شده است. رقم های میلیاردی این جابه جایی در یک دهه گذشته می توانست پهلو به پهلو دیش ها بزند اما پیگیری گزارش فسادهای اینگونه نیز در استان به جایی نمی رسد چرا که برخی معتقدند در انتهای پرونده های اینچینی، مصلحت جای واقعیت را می گیرد و در این محیط کوچک هر کسی گویا به جایی وصل است. دوستی دیگر می گفت در شرکتی با منابع عمومی می مردم عضو هستم برای تکمیل فرآیند کاری ام که اتفاقا جزو وظایف همان مجموعه است تقاضای تسهیلات کردم اما هیچکس جوابم را نداد ولی بعدها متوجه شدم فرزندان و پسران و دختران و اقوام مدیران همان مجموعه، وام های قرض الحسنه متعدد فقط از گردش حساب های آن گرفته اند. فساد سیستماتیک تنها مساله این روزهای جامعه ما نیست بلکه گاه تفلل ها و دیدن و چشم بستن ها نیز خودش یک خیانت به جامعه محسوب می شود. شما فرض کنید در یک مجموعه شهری با منابع مشخص در یک نقطه از استان اقدامات زیرساختی بزرگ انجام می گیرد و در نقطه ای دیگر، به جای خدمت به مردم با همان منابع فقط فضای عمومی بزرگ می شود و سیستم توجیه بر سیستم تبیین غلبه می کند ولی کسی به این مسائل ورود نمی کند و چه بسا اینها خودش مصادیق فساد و حیف و میل کردن منابع مردم است. شاید با ورود دستگاه های نظارتی، خلاف بینی در خصوص اسناد مالی دیده نشود اما در فضای کمبود منابع مالی، تغییر اولویت ها نیز خودش یک فاجعه مدیریت شهری به حساب می آید. خیلی از ما مصادیق این موارد را بارها و بارها دیده ایم. مدیر میانی یک سازمان در یک ارتباط رانتی تخلف فاحشی را رقم می زند و منافع را برای افرادی خاص ایجاد می کند و وقتی کسی معترض این مسائل می شود او را به سیستم قضایی و پیگیری های نفس گیر این مدلی ارجاع می دهند که قالیبا افراد در این مسیرها از پیگیری منصرف می گردند. امیدواریم مدل های نظارتی در کشور نظیر اتفاقی که در موضوع چای دیش رقم خورد در همه کشور و استان ما نیز فعال گردد و پیشاپیش مسیریایی که باعث سوء استفاده، رانت و فساد می گردد با دقت تمام نظارت شود و تجربه های تلخ این چینی دیگر در ذهن مردم تکرار نگردد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۷۸۲۳ اعلام یا ارسال بفرمایید)



شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۶۶

ثبت دمای زیر صفر در ۶ ایستگاه هواشناسی خراسان جنوبی

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: روز جمعه در ۶ ایستگاه هواشناسی استان دمای صفر و زیر صفر به ثبت رسید.

رکورد برداشت ۱۲ تن گندم در هکتار، امسال از آن دشت درخ شهرستان سریشه شد؛

جابه جا شدن رکورد تولید گندم استان

صدر شد وی با بیان این که ۱۰۰ درصد تعهد داد و رکورد استان را جابجا کرد، اضافه کرد: کارخانجات خوراک دام و طیور، سالانه ۱۶۰ هزار تن انواع خوراک دام طیور و آبزیان تولید می کند و نقش مهمی در امنیت غذایی دارد. به گفته این مقام مسئول، امسال کارخانه خوراک دام و طیور ستاره کیان، رتبه اول تولید و فروش انواع خوراک آماده مرغ تخمگذار و گوشتی را در کشور به خود اختصاص داد. زرگری به توزیع بیش از هزار و ۳۰۰ تن نهاده دامی مدت دار بین دامداران این شهرستان به منظور حمایت از دامداران روستایی و عشایری اشاره و اظهار کرد: برای اولین بار در خراسان جنوبی، طرح هوشمند سازی سیستم آبیاری تحت فشار در سطح ۱۱۵ هکتار از باغات شهرستان اجرامی شود. این مقام مسئول با بیان این که بیشترین سطح زیر کشت دانه روغنی گلرنگ در سطح استان متعلق به این شهرستان است، افزود: همچنین امسال برای اولین بار در خراسان جنوبی کشاورزان شهرستان درآمد ۸۰۰ میلیون تومانی از فروش گل های گلرنگ کسب کردند.



حائز بیشترین تعداد قهرمان و به عنوان شهرستان برتر جام قهرمان قهرمانان را دریافت کرد. مدیر جهاد کشاورزی سریشه ادامه داد: بزرگترین واحد پرورش شترمرغ با سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد تومان در این شهرستان به بهره برداری رسید. زرگری با اشاره به این که کشاورزی در دشت درخ، رکورد برداشت

مدیر جهاد کشاورزی سریشه گفت: رکورد برداشت ۱۲ تن گندم در هکتار، امسال از آن دشت درخ این شهرستان بود. این برداشت رکورد خراسان جنوبی جابه جا شد. محمدرضا زرگری، در گفت و گو با فارس اظهار کرد: تاکنون بیش از ۵ هزار و ۳۰۰ هکتار از

اراضی کشاورزی شهرستان به سامانه های نوین آبیاری مجهز و از هدر رفت بیش از ۱۵ میلیون متر مکعب در سال جلوگیری شده است. به گفته وی، بیش از ۷۰ درصد اراضی شهرستان سریشه به مساحت ۳۰ هزار هکتار رفع تداخل و برای حدود ۱۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی سند

۴ محله عشایری نهپندان از آب پایدار بهره مند شد

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی از بهره مندی ۴ محله عشایری شهرستان نهپندان از آب پایدار خبر داد. ابراهیمی گفت: مرحله سوم طرح آبرسانی به محلات عشایری خواجه منجیکو و چاه زرد شهرستان نهپندان با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسید. او با بیان اینکه این طرح در حال بهره برداری آزمایشی است و دهه فجر به طور رسمی افتتاح می شود، افزود: با اتمام این مرحله ۴

محله عشایری چاه زرد، چاه گرجو، چاه علی گل و گله چشمه با ۶۰ خانوار و سه هزار رأس دام از آب پایدار بهره مند شد. ابراهیمی اظهار کرد: مرحله سوم طرح آبرسانی به محلات عشایری نهپندان از مراد امسال شروع و در ۳ ماه، ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب به همراه مخزن ۵۰ مترمکعبی و حصارکنی احداث شد. مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی بیان

پیدا شدن پیرمرد گمشده

در شهرستان درمیان پس از هفت ساعت

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: پیرمرد مفقود پس از حدود هفت ساعت جست و جو و تلاش امدادگران در محدوده اراضی کشاورزی کرزیک شهرستان درمیان پیدا شد. به گزارش ایرنا، محمود اکبری اظهار کرد: این فرد ساعت سه و ۴۲ دقیقه بامداد دیروز توسط تیم های اعزامی جمعیت هلال احمر پیدا و با اعلام حیاتی تحویل اورژانس شد. وی افزود: ساعت ۲۱ روز پنجشنبه ۲۱ دی ماه گزارشی مبنی بر مفقودی پیرمرد ۷۰ ساله در شهر کرزیک شهرستان درمیان به مرکز EOC جمعیت هلال احمر استان اعلام شد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی بیان کرد: پس از اعلام این گزارش سه تیم متشکل از تیم آنست، آمبولانس اسدیبه و تیم پشتیبان به محل اعلام شده اعزام شدند. وی گفت: طبق گزارش های اولیه این مرد پس از رفتن به زمین کشاورزی خود برای آبیاری به خانه بازنگشته بود و در ساعات نخست، هفت نفر از اعضای یکی از خانه های هلال شهرستان درمیان به جست و جو پرداختند.

۱۰۳ کیلوگرم شیشه از اتوبوسی

در خراسان جنوبی کشف شد

ایرنا - فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی شهرستان نهپندان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس، ۱۰۳ کیلو و ۵۰ گرم ماده مخدر شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود را کشف کردند. سردار حسن شجاعی نسب افزود: ماموران ایست و بازرسی شهید حسینی "سهیل آباد" شهرستان نهپندان هنگام کنترل خودروهای عبوری به اتوبوس اسکاتیا که از مبدأ زاهدان به مقصد کتبد کاووس در حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان کرد: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از اتوبوس، مقدار ۱۰۳ کیلو و ۵۰ گرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد و به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود را کشف کردند.

امکان دریافت شبکه ها با کیفیت HD

در ۴ شهرستان دیگر خراسان جنوبی

ایرنا - مدیرکل صدا و سیمای خراسان جنوبی از امکان دریافت شبکه ها با کیفیت HD در ۴ شهرستان دیگر استان در آینده نزدیک خبر داد. آیینه دار، ضمن بیان موفقیت های شبکه خاوران در بیستمین اجلاس فناوری رسانه گفت: در آینده نزدیک در ۴ شهرستان دیگر استان امکان دریافت شبکه ها با کیفیت HD فراهم می شود. وی افزود: با تلاش همکاران معاونت فنی هم اکنون پوشش دهی شبکه های دیجیتال در استان به ۹۸٫۵ درصد رسیده است. آیینه دار با اشاره به پراکندگی جمعیت در استان اظهار کرد: پراکندگی روستاها در استان کار پوشش دهی شبکه ها را سخت کرده است. اما شبکه خاوران تمام تلاش خود برای پوشش صد درصدی در برنامه دارد.

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ نامن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۷۲/۲۰۰۳۰۸۰۰۲۰۰ - ۱۴۰۲/۹/۱۲ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد خاشاکی (خریداری از آقای سید محمد علی صدر قاینی از محل مالکیت قسمت مجهول پلاک ۷۵۴ - اصلی) به شناسنامه شماره ۷۵ و کد ملی ۰۸۸۹۰۵۲۶۶۹ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۲۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۵۴ - اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ شناسه: ۱۶۲۰۴۹۵
غلامرضا صادقان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۱۵/۱۰۰۳۲۳۸۰ - ۱۴۰۲/۹/۱۲ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق حدادی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۴۸ صادره از در شش دانگ یک باب محوطه مزروعی (دیوار کشی شده) مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۴۴/۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۷ - اصلی بخش ۴ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ شناسه: ۱۶۲۰۶۹۱
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی
نماینده انحصاری موکت ظریف مصور
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳
طبقه پایین هایپر گوشت الماس
۱۱ sharsnianian

تخفیفات ویژه در خدمت همسران عزیز

قصر موبایل راهرو

مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۱۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۱۲ ۶۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۲
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱ ۱۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۴۳	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۳۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۷ ۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ ۳۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۲۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۳ ۱۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۶۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۶۵	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ ۵۸	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۵ ۲۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶ ۴۱ ۳۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۵۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱		
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۴۰			
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲			
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴			
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸			
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰			
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱			

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

امام باقر (علیه السلام) فرمودند: بر شما باد صدقه دان، صبح زود صدقه بدهید که روی ابلیس را سیاه می کند. ولادت امام باقر (علیه السلام) مبارک باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

حضرت علی اکبر (ع) بیرحمد

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگدی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ - ۳۲ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۳۲ و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی۱۷۴۴۶۳۰۹۰
سامانه‌پیام‌کوتاه۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

در تنگناهای اقتصادی

کنار هم باشیم

کم کم عید نوروز فرا می رسد و قرار است از ماه آینده خریدهای عید رونق بگیرد و همه مردم به رسم هر ساله به تهیه ملزومات عید، از کفش و لباس گرفته تا سفارش شیرینی و خرید آجیل و میوه، به بازار می روند.اما با این قیمت‌ها می شود خرید آبرومندی برای خانواده داشت؟ واقعیت این است روزنامه آوا ، حقوق اندک و دستمزدهای ناچیز کفاف یک خرید بسیار ساده برای عید را هم نمی دهد و همین مسئله باعث خجالت‌های مکرر خانواده‌ها در برابر فرزندان است. واقعیت، شرمندگی بازنشسته عزیز ما در برابر نوه هاست. ده یا دوازده میلیون‌میانگین‌حقوقی‌سی‌ری‌از‌خوالم‌ها در استان ماست که با همسر و یکی دو فرزند و ماهی کنار گذشتن چهار یا پنج میلیون آن هم به‌طور حادقالن برای اجاره و قسط‌وام‌هاباید‌با‌همان مقدارباقی مانده هزینه خورد و خوراک، خرید لباس‌های عید و کیسه برنج و چند عدد میوه و رفت و آمد و تعمیر ماشین و سرویس وسایل منزل، دارو و درمان و بهداشت و… را بدهند چند روز قبل در بازار بیزیرند بوم. یکی از دوستانم لباس فروشی دارد می گفت:واقعا فقر بیاد می کند مردم پولی برای خرید ندارند بسیاری را می بینم که به مغازه م مراجعه می کنند و لباسها را قسطی و چندماهه می خرند. درباره گرانی‌ها واقعا نمی‌دانم دیگر چه چیزی باید بنویسم. جامعه اصیلی مثل جامعه اقتصادی استان مادر حال تبدیل شدن به یک دو قطبی کامل دارا و ندار است. فقر ونداری در بخش‌هایی از استان واقعا بیاد می کند. در چنین تنگنایی حادقالن بیاییم خود ما مردم به فکر هم باشیم و در آستانهٔ سال نو، نه‌طور شده‌حتی برای مدت کمی همدیگر را به صبر و تحمل تشویق کنیم. به یکدیگر رحم کنیم، صالحخانه‌در اجاره‌به مستاجر رحم کنند. کارفرما در حقوق به کارگر و کارمندان در کمتر سخت گرفتن به مردم ، خودمان هم را دریابیم تا آن‌شام. این مشکلات اقتصادی با تغییر مسئولان رفع و اوضاع بهتر شود.

خبر خوب

رشد ۴۴ درصدی

کمک‌های مردمی

برای نیازمندان در

خراسان جنوبی

مدیرکل کمیته امداد امداد خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم استان به نیازمندان در سال جاری ۴۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.محمد عرب در گفت و گو با ایرنا افزود: هزار و ۱۱۶ میلیارد ریال کمک مردمی در ۹ ماه امسال برای نیازمندان و ایتام خراسان جنوبی در مراکز نیکوکاری سراسر استان جمع آوری شد که این کمک‌ها در قالب نقدی، کالا و خدمات بوده است. وی اظهار کرد: ۱۶۹ مرکز نیکوکاری در سطح استان فعال است که از این تعداد ۲۳ مرکز نیکوکاری تخصصی در زمینه‌های رسانه، فرهنگی، زکات، بهداشت و درمان و اشتغال فعالیت دارد. مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی، با بیان اینکه اولین مرکز نیکوکاری استان سال ۱۳۹۲ راه اندازی شد، گفت: مراکز نیکوکاری در زمینه‌های مختلف بهداشتی، درمانی، رفاهی، آموزشی، تجهیزاتی، کمک هزینه خرید جهیزیه و مالی به نیازمندان خدمات ارائه می‌دهد.

دعوت از هندبالیست خراسان‌جنوبی برای حضور در اردوی تیم ملی

از احسان کارگر، هندبالیست با استعداد و آینده دار خراسان جنوبی برای حضور در اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان ساحلی دعوت به عمل آمد. این اردو ششمین اردوی تیم ملی نوجوانان ساحلی است و احسان کارگر ضمن حضور در تمامی اردوهای گذشته نیز، با شایستگی به این اردو هم دعوت شد.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی مهندسان راه و راه‌آهن خراسان جنوبی در گفتگو با آوا اعلام کرد:

حمل و نقل استان در مسیر توسعه

خراسان جنوبی اولین استان دارای انجمن صنفی نظام مند در حوزه مهندسان راه و راه آهن

با اشاره به اینکه ۳۳۵ کیلومتر از ۱۶۴۰ کیلومتر راه آهن چابهار به سرخس از محدوده خراسان جنوبی می گذرد ، خاطر نشان کرد: اجرای این عملیات، با سپردن پروژه ها در قالب ده قطعه به پیمانکاران و مشاوران رتبه یک کشوری در دست اقدام بوده، عملیات اجرایی قطعاتی از آن آغاز شده و مابقی قطعات نیز به زودی شروع به کار خواهد کرد لذا ظرفیت اشتغال قابل توجهی در حدود ۵۰۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم، هم برای مهندسن و متخصصین و هم برای دیگر اقشار این استان، بسیار حائز اهمیت خواهد بود.

خراسان جنوبی جزو شش

استانی است که از شبکه های

خطوط ریلی بهره مند نشده است

این مدرس دانشگاه،با اشاره به اهمیت خطوط ریلی در حمل و نقل ایمن و توسعه تجارت، اضافه کرد: خراسان جنوبی جزو ۶ استانی است که از شبکه های خطوط ریلی بهره مند نشده است. وی با بیان اینکه موقعیت خراسان جنوبی از لحاظ قرارگیری در مسیر دو کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب حائز اهمیت استراتژیک می باشد، ادامه داد: ارتباط با کشورهای آسیای شرقی از طریق مرزافغانستان وپایانه مرزی ماهیرو دو از سوی دیگر واقع شدن استان در محور مواصلاتی استان های سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی و از همه مهم تر قرارگیری این استان در کریدور مواصلاتی بندر شهیدبهبشتی چابهار (به عنوان تنها بندر اقیانوسی ایران) به ترکمنستان و دیگر کشورهای آسیای میانه، بر اهمیت اتصال استان به خطوط ریلی صحنه می گذارد؛ ضمن اینکه این استان در حوزه های نظم و امنیت، دارای شاخص های مثبتی بوده و می تواند در تعریف راه ابریشم جدید، به شاهراه امن ترانزیت کالا و خدمات به بخش های مختلف آسیا،اروپا و افریقا تبدیل گردد.

ایران در جایگاه هشتماد جهان از

لحاظ بهره مندی از شبکه های ریلی

رئانی نژاد با اشاره به اینکه کشور ایران با داشتن ۱۴هزار کیلومتر خطوط ریلی در جایگاه هشتماد جهان از این لحاظ قرار گرفته، افزود: آمریکا با ۲۵۰ هزار کیلومتر، روسیه با ۱۷۵ هزار کیلومتر و چین با ۱۲۴هزار کیلومتر، به همراه کشورهای هند، کانادا و آلمان، جمعا ۵۲درصد خطوط ریلی دنیا را در اختیار دارد. وی در ادامه گفت: وزارت راه و شهرسازی در ایران متولی ساخت و نگهداری از راه و راه آهن می باشد؛ شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور عهده دار ساخت راه و راه آهن بوده و بهره برداری و تعمیر و نگهداری در بخش راه بر عهده سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و در بخش راه آهن بر عهده شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران می‌ است.

اشتغال زایی برای حدود ۵ هزار

نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی مهندسان راه و راه‌آهن خراسان جنوبی

۳
آوا
خبر خوب
شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۶۶

بررداری، در حال سازمان دهی می باشند.
رئانی نژاد افزود: مهندسنین و متخصصین در حوزه های احداث و تعمیر و نگهداری راه و راه آهن، عموما محل سکونت ثابتی نداشته و



از شهری به شهر دیگر نقل مکان می کنند و محل اشتغال آن ها اغلب خارج از شهرهای می باشد و لذا بیش از دو سوم دوران خدمت خود را به دور از خانواده هایشان سپری می کنند؛ وی اظهار کرد: علیرغم اینکه این قشر فرهیخته نقش بسیار مهمی در ایجاد بسترهای توسعه و احداث زیربناهای حمل و–نقل دارند، از حقوق و مزایای متناسبی برخوردار نمی باشند؛ و در ادامه خاطر نشان ساخت: باید توجه داشت که پیشرفت کمی و کیفی امور زیربنایی کشور، بی تردید به امنیت و شغلی و ارتقاء جایگاه صنفی مهندسنین گره خورده است.

پل ارتباطی بین مهندسان راه

و راه آهن با مراجع قانون

گذاری، قضایی و اجرایی

وی با بیان اینکه این انجمن پل ارتباطی بین کارفرمایان با کارکنان متخصص خواهد بود، افزود: با ایجاد یک بانک اطلاعاتی از آمار و ظرفیت های نیروهای متخصص و کارکنان حاضر در حوزه راه آهن، همزمان با آموزش و ارتقای مهارت

مقاوم سازی سازه‌ها، مؤثرترین روش برای کاهش خطر زلزله است

انتقال می‌یابد، با توجه به اینکه کتاب‌های داده‌های شتابنگار به عنوان شتاب مینا طراحی سازه‌ها در آیین‌نامه ۲۸۰۰ (آیین‌نامه مقاوم‌سازی ساختمان‌ها) لحاظ می‌شود، استفاده از داده‌های شتابنگار در بحث طراحی و مقاوم‌سازی سازه‌ها بسیار ضروری است.
ابراهیم‌پور با تشکر از مسئولان برای آماده‌سازی زیرساخت این ایستگاه توسط دهبوری‌های چاهک موسوم به تیغدر، در حال حاضر با توجه به نوسازی و توسعه ایستگاه‌های شتاب نگار هنوز تعدادی از دستگاه‌های شتاب نگار استان در داخل ساختمان قرار دارد و باید متولیان استان ها برنامه‌ریزی برای خروج این دستگاه‌ها را از داخل ساختمان به خارج ساختمان لحاظ کنند، تا در زمان زمین لرزه و تخریب سازه، اثرات سازه‌ای به دستگاه اعمال نشود و به صورت میدان آزاد در محوطه قرار گیرند تا اطلاعات ثبت شده بدون هیچ گونه اثرات سازه‌ای و صدمه دیدن دستگاه در هنگام تخریب ساختمان ثبت و به مرکز کنترل و نگهداری شبکه شتابنگاری ملی زلزله کشور ارسال شود.
کارشناس ارشد شبکه شتابنگاری لرزله کشور موقعیت زمین‌شناسی و لرز زمین‌ساختی ایران لا توجه به اینکه امکان استفاده از دستگاه‌های نسل جدید برای راه‌اندازی سامانه پاسخ سریع امکان پذیر است باید زیرساخت مناسب جهت نصب و راه اندازی و توسعه آنها در تمام استان‌ها صورت پذیرد، در این زمینه مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی متولی شبکه شتابنگاری لرزله درصدد توسعه ایستگاه‌های جدید در سطح استان‌ها و نوسازی و تجهیز ایستگاه‌های قدیمی به پنل خورشیدی را دارد، لذا همکاری و همسوی نگاه مدیران دستگاه‌های اجرای استان‌ها باید جهت آماده‌سازی این زیرساخت‌ها مورد توجه قرار گیرد تا هرچه سریع‌تر تمام استان‌ها به تجهیزات شبکه شتاب نگاری لرزله نسل جدید مجهز شود.وی گفت: برنامه‌ریزی پیش از وقوع بحران از مسائل مهم و پیش روی مدیران روستایی است، با توجه به اینکه ایران از جمله کشورهای بلاخیز است، لازم است

مدیریت روستایی قدرت بالایی در مواجهه با حوادث ناگوار طبیعی داشته باشد، برای این منظور احداث پایگاه‌های مدیریت بحران در مناطق روستای در سال‌های اخیر باعث بررسی مکان یابی پایگاه‌های اسکان موقت در مدیریت بحران در سطح این مناطق می‌شود.
ابراهیم‌پور با اشاره به عدم صدور جواز سلامت زمین برای ساخت‌وساز در کشور گفت: متأسفانه در کشور سلامت زمین قبل از ساخت‌وساز، بررسی و تأیید نمی‌شود، درحالی که در اکثر کشورهای زلزله‌خیز دنیا این مسئله به شدت مورد دقت و تأکید متولیان قرار دارد. به طوری که در ساخت یک ساختمان علاوه بر زمین، طرح ساختمان، کنترل مصالح و کنترل ساخت هم اهمیت دارد و این عوامل در استحکام ساختمان نقشی مؤثر دارد.

وی با اشاره به تدابیر ویژه در کشورهای زلزله‌خیز برای به حداقل رساندن میزان صدمات و خسارات گفت: مقاوم‌سازی لرزهای سازه‌های موجود یکی از مؤثرترین روش‌ها برای کاهش خطر زلزله است.

پیام شما
تلفن: ۳۴۴۴۴۵۴۳ –
تایمر: ۳۴۴۴۴۵۴۳
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۳
سامانه‌پیام‌کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

•آوا. راجع به پیام ۱۷ دی ماه سر زدن مسئولین انقلابی به‌ادارت‌های‌بایدبگم‌خودم کارمندجزء‌به‌اداره‌هستم‌که‌بسیار‌بامردم سر و کار دارن کافی هست مسئولین انقلابی تشریف‌بخیران فقط‌بانده‌بازی‌وبفکر جیب مبارک هستن. زن و بچه مردم رو از این ساختمان به اون ساختمان پاس مین. این کارشون در بلند مدت عواقب خوبی برای کشور ندار.

•مسئولین محترم استان که سرشون رو مثل کبک تو برف فرو بردند به نگاهی به صف پمپ گازوتیل معصومیه‌بندازین واقعا اسم خودتونو گذشتین خدمتگزار مردم. به تولید کننده ۴۱۳ ساعت باید مانعینش تو صف باشه

•وقتی مرزهایمان باز است و مهاجران همین طوری حساب و کتاب وارد کشور می شوند امنیت به تاراج می رود هر نوع آدم از هر فرقه ای وارد کشور می شود نتیجه می شود شهادت هموطنانم هر روز و هر کجا .

•سلام‌آوا!تمامی‌کارهایی‌که‌برای‌ادارات‌مختلف‌در‌ذات‌پیشخوان‌انجام‌می‌شود باید در همان ادارات رایگان انجام شود. چرا از مردم پول می گیرند؟ لطفاً به این موضوع رسیدگی کنید.

•شهرشرداری خواهش‌مندم‌به‌کوچه‌های فرعی فردوسی هم یک سری بزند و از نظر نظافت و اسفالت رسیدگی کند.

•چرا‌شهرداری‌و‌کمیسیون‌ماده‌۱۰۰در برابر تخلفات ساختمانی کوتاه می آیند و به جرمه انکفا می کنند حق و حقوق همسایه‌ها چه می شود؟

•شهردار محترم خواهش‌مندست‌به‌سر به‌سجانشهر‌خیابان‌سرداران‌و‌کوچه‌های مخصوص‌سرداران‌بزیندو‌وضعیات اسفالت آن از نزدیک ببینید. سالها به روکش نشده‌برای‌اطلاع‌فقط‌خیابانهای بالانهر را برای اسفالت در نظر نگیرید این اهالی هم جزو همین شهرند آخرسال هست خواهشا بررسی کنید

•چه‌به‌رویی‌برخی‌دم‌از‌کنترل‌تورم می‌زنند؟‌گوشت‌قرمز‌در‌چندروز‌گذشته از یکلیوی۴۰۰ به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافته‌چرا‌با‌امار‌های‌غلط‌نمک‌به‌زخم‌مردمی‌زنید؟‌لطفاً‌وقلم‌از‌کالا‌هایی که کاهش قیمت داشته را ذکر کنید کاهش تورم یعنی کاهش قیمت نه افزایش ۱۰۰هزار تومانی گوشت ...

•مسئولین عزیزهم‌استانی‌های‌بزرگوار هم‌لطور که‌استحضار‌دارید‌جاده‌بیزیرند قاین بعداز ۱۲ سال هنوز به اتمام نرسیده اکنون که زمزمه اجرای تقاطع غیر هم سطح‌بگوش‌می‌رسه‌بسته‌این‌پروژه‌ها رو‌به‌پیمانکارانی‌واگذار‌کنند‌که‌تجربه‌انجام‌این‌کار‌رو‌دارند‌تابه‌سرنوشت‌جاده‌مرگ‌دچار‌نشه‌از‌ما‌گفتن . ضمنا برای تقاطع غیر همسطح مهرشهر پیشنهاد می کنم خیابان کارگران روادامه بدهند

•مسئولان محترم‌نمایشگاه‌بین‌المللی‌بیزیرند‌خواهش‌مندم‌نسبت‌به‌محوطه‌سازی‌اطراف‌نمایشگاه،اسفالت‌پارکینگ‌ها،زیراسازی‌ونورپردازی‌محوطه‌اطراف برای‌غرقه‌های‌خارج‌از‌سالن‌و‌پشت‌سالن اصلی اقدام فرمایند. سالیانست نمایشگاه افتتاح شده‌اما‌محوطه‌اطراف‌و‌پشت‌سالن‌که‌پتانسیل‌بالایی‌برای‌امور‌تفریحی‌ونمایشگاهی‌دارد‌خاکی‌است.

•از‌شهرداری‌بیزیرند‌خواهش‌مندم‌حالا‌که‌به‌سازی‌خیابان‌طالقانی‌را‌آغاز‌کرده،‌نسبت‌به‌ایجاد‌آیلنددراین‌خیابان‌که‌عباعت‌جلوگیری‌از‌تصادفات‌مکرر‌و‌پیشگیری‌از‌تصادف‌این‌خیابان‌میشود‌اقدام‌فرمایند

•تاکسی‌های‌بیزیرند‌داغون‌و‌فروسده‌است. تاکسی داری در بیزیرند اتلاف عمر در کف خیابان است و بدون هیچ درآمدی مانده ایم مضطر، چه کنیم؟
•اشناش‌زمانی‌برسد‌شهرداری‌با‌ایجاد‌تقاطع‌غیر‌همسطح‌در‌بلوار‌صیادشیرازی، مهرشهر و ناصری بار ترفیکی و حادثه‌را دراین تقاطع بر خطر کاهش دهد.

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملکه قاین هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۰۰۱۷۱۶۱-۱۴۰۲۰۲۰۸۰-۱۴۰۲/۰۹/۲۵-۱۴۰۲/۰۹/۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلاعمارض متقاضی مالکیت آقای محمدرضا رضاپور (از محل مالکیت سهام مجهول ردیف ۲۸ سهام آب قنات مهمومی به نام همشیره میرزا ناظم) به شناسنامه شماره و کد ملی ۰۸۸۰۱۳۵۷۵۱-۰۸۸۰ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۷۰۵۶۰۵ مترمربع در قسمتی از ۱۵۹۲- اصلی واقع در اراضی مزرع مهمومی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
شناسه: ۱۶۳۰۲۷۶

غلامرضا صدقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

قایشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریسک
پاتریس
میشود در ارائه خدمات نوین در صنعت قایشویی استان
۳-۱-۰۰۰۴۴۰۰۰۲۲

حفظ آرامش در خانواده

چنانچه در خانواده ای هستيد که اظهار عشق و محبت در آن دشوار است، احتمالا دعوا و مشاجرات بيشتري را تجربه مي کنيد ابراز علاقه



در خانواده يك پيوند عاطفي عميق ايجاد مي كند که براساس آن مي توانيد وضعيت ديگران را بهتر درك نموده و در صورت لزوم از خودگذشتگي بيشتري نسبت به يکديگر نشان دهيد. چنانچه ابراز علاقه بر ايتان مشکل است، نگهداري از حيوان خانگي مي تواند راهگشا باشد. يکي از بهترين چيزهايي که مي توانيد به فرزند خوش هديه دهيد اين است که از تلفن همراه خود جدا شويد، در کنارشان بنشينيد و تنها گوش دهيد! اغلب والدين هنگامی که برای فرزندانشان مشکلی پیش می آید تنها می خواهند آن را رفع و همه چیز را درست کنند. ولی گاهی آن ها تنها به این نیاز دارند که به صحبت هایشان گوش بدهيم. به این فکر کنید که چه احساسی داريد هنگامی که مشکلات خوشی را با دوست تان در بين می گذاريد. شما به آن ها نيازى نداريد که به شما بگويند راهکار چيست؛ تنها می خواهيد که شنیده شويد! این کار فرزند شما حس اعتبار می کند و می توانيد با فرزند خود پيوند برقرار کنيد. اين پيوند و رابطه عاطفي همان چيزی است که برای آینده به شما کمک می کند «خشک باشيد می شکنيد، در حالی که شوخ طبعی هنر است و بايد آنرا آموخت. شوخ طبعی، سبب خوشحالی خود و افراد ديگر می شود، کينه و کدورت را از بين می برد، علامت دوستی و صميميت است و باعث گرمی و آرامش روابط می شود. کمال گرايی و زياده خواهی اشخاص را برای هميشه از شاد زندگی کردن محروم می کند. برای اشخاص کمال گرا هر چيزی که به دست می آورند به زودی ارزش خود را از دست می دهد و به دنبال چيز ديگری می روند. هنگامی که از دست يك دوست يا عضو خانواده که به نصيحت شما توجه نکرده است ناراحت و نااميد شده ايد، شايد بخواهيد با دلستردي به وی گوشزد کنيد: «من که بهت گفته بودم» يا «اين خبلی کار بی فايده ای بود که انجام دادی». اين کار را نکنيد. با شليک انتقاد به اشخاص چيزی عوض نمی شود. يک عکس العمل دلسوزانه به شما کمک می کند به جلو برويد.



دارچین قند خون را کاهش می دهد

دارچین از طریق افزایش حساسیت به انسولین، قند خون را کاهش می دهد زیرا انسولین را در انتقال گلوکز به سلول ها کارآمدتر می کند. مصرف دارچین ممکن است خطر عوارض شایع دیابت را کاهش دهد. افراد مبتلا به دیابت نسبت به افراد سالم دو برابر



بیشتر با خطر ابتلا به بیماری قلبی مواجه هستند. دارچین با محدود کردن عوامل خطر آفرین بیماری قلبی مانند سطوح بالای کلسترول بد و با فشار خون بالا به کاهش این خطر کمک می کند.

یادیاران

شهید حسین خندانیان نام پدر؛ محمدعلی شهرستان؛ بشرویه پدر جان، مادر جان، اگر قسمت نشد که داماد شوم ولی خدای مهربان مرا داماد خواهد کرد و شهادت که عروسم بود، مرا در آغوش کشید.

دیالوگ ماندگار

«نخستین گام به سوی موفقیت را وقتی برداشتید که ابتدا از اسارت در محیطی که خودتان را در آن می یابید اجتناب کنید» (مارک کین)

امام محمد باقر علیه السلام، شکافنده علوم

حسن (علیه السلام) و امام حسین (علیه السلام) این اندازه از علوم، از قبیل تفسیر و کلام و فتوا و احکام و حلال و حرام فراهم شد که برای امام باقر (ع) فراهم شد. محمد بن مسلم نقل کرده است که از آن حضرت سی هزار حدیث پرسش کردم. شاکردان بسیاری در محضر امام محمد باقر علیه السلام حضور پیدا می کردند و با ایشان گفتگو می کردند؛ همچنین امام محمد باقر (علیه السلام) گفتگو با ایدان و سران را انجام می دادند.

از مصرف غذاهای آزرزی زا پرهیز کنید

از مصرف غذاهای آزرزی زا خودداری کنید. این مواد خوراکی با تولید مخاط بیشتر، علائم حساسیتی را وخیم تر می کند. از برخی این مواد خوراکی می توان به محصولات لبنی، غلات حاوی گلوتن، تخم مرغ، شکر، سیبزمینی و



سیبزیجات ریشه ای نشاسته ای و خوراکی های سرخ و فرآوری شده اشاره کرد. اگر با درمان های خانگی نتوانستید حساسیت را به درستی کنترل کنید، حتما به پزشک مراجعه کنید.

بخور از التهاب مخاط بینی می کاهد

بخور می تواند از التهاب مخاط بینی بکاهد و آن را در شرایط آرام قرار دهد. نعنای، یکی از بهترین گیاهان برای باز کردن راه های هوایی بدن است. برای این کار ظرفی را پر از آب جوش کنید و سپس درون آن در حالی که در حال جوشیدن



است، نعنای بریزید. کمی که گذشت ظرف را از روی حرارت برداشته و صورتتان را بالای آن نگه دارید. البته باید روی سرتان حوله یا روسری بکشید تا در میان بخار تنفس کنید.

خوراکی های جایگزین شیرینی

توت فرنگی های پوشیده شده از شکلات راهی عالی برای دریافت کمی شیرینی است زیرا منبع خوبی از فیبر و سایر ترکیبات فعال زیستی می باشد که به کند کردن آزاد شدن کربوهیدرات ها در جریان خون کمک می کند. علاوه بر این، شکلات تلخ حاوی فلاونوئیدهایی است که به بهبود سلامت قلب کمک می کند. میوه خشک یک گزینه عالی برای لذت بردن از طعم شیرین بدون عوارض جانبی است. میوه های خشک تمام ویتامین ها، مواد معدنی، فیبر و مواد مغذی گیاهی تازه را برای بدن فراهم می کند. با این حال فراموش نکنید که وعده های میوه خشک را کنترل کنید. خوردن شکلات تلخ یک راه فوق العاده برای مبارزه با میل به خوردنی شیرین و در عین حال شکلاتی است.

عسل مفید برای تقویت حافظه

خوردن عسل ناشتا هضم غذا را بهبود می بخشد. مصرف عسل با معده خالی برای دستگاه گوارش مفید است. همچنین عسل به فعال شدن روده بزرگ کمک می کند و باعث می شود معده در هضم غذا به درستی کار کند. خوردن عسل



ناشناخته سوم را از روده ها خارج می کند و از یبوست جلوگیری می کند. اگر تمایل به لاغری دارید یا می خواهید حافظه تان را تقویت کنید خوردن یک قاشق عسل قبل از خواب پیشنهاد خوبی است.

مهم ترین خواص سیر سیاه چیست؟

اگرچه سیر سیاه حاوی مقادیر کمتری از آلیسین ماده ای با خواص ضد میکروبی، آنتی اکسیدانی و ضد سرطان نسبت به سیر خام است، اما کماکان مجموعه ای از مواد مغذی، آنتی اکسیدان ها و دیگر ترکیبات مفید را وارد بدن می کند. این مواد می توانند مزایای متعددی برای سلامت بدن به همراه بیاورد. در ادامه تنها چند مورد از این خواص سیر سیاه را با یکدیگر مرور می کنیم. کنترل قند خون: سیر سیاه درست مانند سیر تازه و خام به تنظیم سطح قند خون کمک می کند. با کاهش سطح قند خون می توانيد از ابتلا به بیماری های جدی مانند دیابت، از کرافتادگی کلیه و مواردی از این دست جلوگیری کنید. از طرف دیگر، آنتی اکسیدان های موجود در سیر سیاه از بروز پیچیدگی های مرتبط به دیابت جلوگیری خواهد کرد.

ماه مبارک رجب، ماه مناجات و بندگی و بارش رحمت الهی

ماه رجب و شعبان و رمضان، از ماه های بسیار پرفضیلت است و از بعضی روایات این گونه برمی آید که ماه رجب در میان این سه ماه امتیاز خاصی دارد؛ تا آنجا که ماه رجب «ماه خدا» نامیده شده و ماه شعبان «ماه پیامبر» و ماه مبارک رمضان «ماه امت». از روایات متعددی درباره فضیلت روزهای ماه رجب - حتی یک روز از آن - وارد شده است. کسی که در ماه رجب هزار مرتبه



«لا اله الا الله» بگوید، خداوند برای او حسنات فرلانی می نویسد. در طول این ماه هزار مرتبه بگوید «سَتَقَرُّ لِي دَالِجًا لِي وَالْأَكْرَامُ مِنْ جَمِيعِ الذُّنُوبِ وَالْآثَامِ» تا خداوند رحمان وی را بیامرزد برای هزار بار خواندن سوره «توحید» در این ماه و حتی صد بار پائش زبانی ذکر شده است. روزه، غسل کردن، زیارت امام حسین (علیه السلام)، احیای شب اول، گوشه ای از اعمال روز اول ماه رجب ذکر شده است. التماس دعا

فرهنگ و هنر

نخستین عکس از فیلم سینمایی «معجزه پروین»

این فیلم داستان زندگی پروین اعصابی بانوی شاعر ایرانی به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا ورزی و تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا در بخش سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد. در این فیلم سینمایی علاوه بر مارال بنی آدم در نقش پروین، هنرمندانی همچون آرتا ارجحیان، محمدرضا شریفی نیا، حسین پاکدل، محمدعلی نجفی، امیرحسین صدیق، رامین ناصر نصیر، رضا فیاضی، بیژن بنفشه خواه، یوسف صیادی، حسام نواب صفوی، ملیکا شریفی نیا، محمدشعبان پور، راه جعفری، محمدرضا شهینانی، نوری، مریم ورزی، محمد ساربان، مجید جعفری، شهرداد بانکی و عباس علی محمدی حضور دارند. فیلم «معجزه پروین» محصول مشترک بنیاد سینمایی فارابی و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری است. سایر اخبار از همکاران و عوامل این فیلم سینمایی در خبرهای تکمیلی اطلاع رسانی می شود. اولین رونمایی از این فیلم در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر خواهد بود.

جدول کلمات

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

افقی: ۱- غذای شیرازی- کشوری که دارای موقعیت ممتازی در روابط بین الملل باشد ۲- لگام- تشویش- پرگو می زند ۳- قربایت- چرب زبان- شاعر یا نویسنده ۴- عدد دوند- از زنان شاهنامه- کارهای عام المنعمه ۵- از افعال ربطی- حکاک آلمانی دوره نوزایی- ابزار بنایی ۶- بدکار- آمال کوهنوردان- کار بزرگ و قابل توجه ۷- اثر عارف قزوینی- اویز ساعت دیواری- داخل ۸- کبکی از راسته مایکان ساتان- برآمدگی کوچک و سفت که بر اثر فشار روی انگشتان به وجود می آید- وقت ۹- دو تا الف- نمک نشناس- آرام و بدون دغدغه ۱۰- از ملزومات فالگیری- رزم، پیکار- خیره ۱۱- شهری در استان زنجان- شهر روستای تاریخی کنکوان- مادر وطن ۱۲- ماما- گلی زیبا- پسوند شباهت ۱۳- صدمه، کوب- دینار از اماکن متبرکه- اسم دخترانه ۱۴- حرف نداری- اصطلاحی در عروسی- فلز سخت ۱۵-

رنج آبی تیره- زباله خارج از دسترس که بر اندیشه ها کوچک و سفت که بر اثر فشار عموذی: ۱- این خرس در چین زندگی می کند- همان تاتار مهره گردن- سوراخ لاستیک- است- سزاوار ۲- حسرت- روزه رخنه ۱۰- الکتريسيته - مقابل گرفتن- قاره ما ۳- ماده متصل نر- ثروت ۱۱- خدای مصر کهنه- نیازمند آب- راهرو هتل ۴- ندا دهند- فرودگاه بین المللی اوکراین- هرج و مرج ۵- سرشار- پشت سر هم- میوه ای در خدمت تشری و مریا- مساموی ۶- روشن- کرسی ۷- عطف- رنگ نفت ۷- پوستین ۸- دوز- هیکل، کالبد- بانو ۸- انباری پر از، آرزوها و خاطرات ۱۵- خسته و ناتوان

جدول کلمات

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

ایزوکام و شیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوکام شرق و دلیجان مدیریت: حسن آراسته امیرآباد- نبش ولی عصر(عج) ۴ ۰۹۱۵۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهر شهر- ولی عصر (عج) ۱۸ رسولتی ۱۰ درصد تضمینی

اجاره قالب فلزی،

جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی



کالای برق فوداجی

عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی تعمیر انواع لامپ های LED و بخاری برقی خیابان پاسداران- نبش پاسداران ۹ و بر روی شهرداری منطقه ۲- ۰۹۱۵۳۶۱۱۹۸۷

تولیدی چوب توسکا
دقتر فروش بین مدرس ۵۷ و ۵۵ ۰۹۰۲ ۱۱۵ ۱۲۴۹
مدیریت: بهلگردی ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۲۴۹
آدرس: بازار دریاچه گلزار کازم خیابان دریاچه

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای فروش انواع درختچه های تزئینی تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت
۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷ ۰۹۱۱۲۱۹۴۰۷۹ علی آبادی

تزیینات داخلی ساختمان

اجرای انواع رنگ های داخلی و نمای ساختمان

اجرای طرح کاغذ دیواری و پتینه کاری - اجرای کتاف و رنگ کتاف

۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱ - باقری

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

اولین و تنها مرکز تخصصی تعمیر ظروف تفلون و چدن در خراسان جنوبی
په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱:

بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵

شعبه ۲: مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳، تلفن: ۳۲۴۰۰۵۷۵

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند، منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۰۰۲۶۵۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره چرم پیشه فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۶۰ صادره از در ششادنگ یک باب باغ منزل به مساحت ۲۶۱.۵۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳ فرعی از ۵۷۹ اصلی بخش ۲ بیرجند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ شناسه: ۱۶۳۱۲۴۴

عباس شهبانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

هشدار تویتری رضایی به آمریکا و انگلیس؛ دست به حماقت بزرگی زدید

محسن رضایی فرمانده سابق کل سپاه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس دربارہ حمله اخیر آمریکا و انگلیس به یمن نوشت: توصیه ما به دولت‌های عربی این است فریب جدید آمریکا را نخورند؛ غزه دومی نمی‌توانند در یمن درست کنند و غزه فلسطینی را هم نمی‌توانند به پایان برسانند. تنها آتش جنگ را در منطقه گسترش خواهند داد.آمریکا و انگلیس دست به حماقت بزرگی زدند.

یکی از خطاهای روحانی پذیرش وعده‌های کری دربارہ یمن بود

جواد لاریجانی، رئیس پژوهشگاه دانش‌های بنیادی و دبیر اسبق ستاد حقوق بشر قوه قضائیه گفت: زمانی که محاصره یمن را اعلام کردند جمهوری اسلامی آن را قبول نداشت. ما این‌جود وزیر خارجه وقت آقای دکتر ظریف من مبن گفت که جان کری با من تماس گرفته و گفته است که ۲۴ ساعته این موضوع را حل می‌کند. ۲۴ ساعتی که تا به امروز اامه دارد وی افزود: ما این فریب را خوردیم و سرمان کلاه رفت و این یکی از خطاهای بزرگ دولت آقای روحانی بود.

هزار عملیات مانندحادثه کرمان در کشور خنثی شده‌است

وزیر کشور گفت: این اتفاقی که در کرمان افتاد، یکی از هزاران اتفاق بود و هزار مورد از اینگونه عملیات‌ها در کشور خنثی شده‌بود.وحیدي افزود: جان زن و بچه مردم که اصولگرا و اصلاح‌طلب نلارد! امروز تمام جریانات تروریستی مستقیما از سرویس‌های خارجی خط می‌گیرند دشمنان خیلی جدی هستند و کاری به جریان‌های سیاسی داخل کشور ندارند. حجت حملات سایبری هم بسیار زیاد است و دیوانه‌وار به زیرساخت‌های سایبری ما حمله می‌کنند و حجم آنها بسیار است.

هر کس به اسلام و نظام اسلامی وفادار است باید در انتخابات شرکت کند

شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان نوشت: هر کس به اسلام و نظام اسلامی وفادار است باید در انتخابات شرکت کند و دیگران را نیز به این حضور حماسی و سرنوشت‌ساز ترغیب کند. در این میان بی‌تفاوتی نه فقط معنی ندارد بلکه اساسا وجود خارجی نیز ندارد. بی‌تفاوتی نسبت به یک دیدگاه و نظر، خود یک دیدگاه و نظر است.

افرادی که اقدامات دولت را پوپولیستی می‌خوانند از مردم می‌ترسند

نماینده مجلس با اشاره به حضور رئیس‌جمهور در بین مردم، گفت: کسانی که دیدارهای مردمی رئیس‌را پوپولیستی می‌نامند و آن را به تمسخر می‌گیرند به خاطر این است که بین مردم جایگاهی ندارند و خودشان هم به خوبی این مسأله را می‌دانند و این گونه رفتار می‌کنند. کوثری افزود: کسانی که حضور رئیس‌جمهور در میان مردم را پوپولیستی می‌دانند خودشان به دلیل تخلفات گسترده از حضور در میان مردم می‌ترسند و فراری هستند.

تاریخ در این روزها دربارہ شورای نگهبان قضاوت خواهد کرد

رئیس‌جمهور سابق در مراسم هفتمین سالگرد رحلت مرحوم هاشمی گفت: امروز روز امتحان بزرگ تاریخی برای شورای نگهبان است. تاریخ در این روزها دربارہ شورای نگهبان قضاوت خواهد کرد.باز می‌خواهند رقیب نامزد اصلی انتخاب آرای باطله باشند؟ روحانی افزود: برای اولین بار در سال ۹۸ و ۱۴۰۰ ما انتخابات حلقه‌ی داشتیم، این درد را کجا ببریم؟ شما که می‌گفتید دولت حاکم محبوبیت ندارد، پس چرا هر کس کوچکترین حمایتی از دولت کرد او را رذصلاحت کردید؟

توقیف یک نفتکش آمریکایی توسط نیروی دریایی ارتش

به نقل از روابط عمومی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به دنبال تخلف کشتی سوئز راجان در دینپهشت ماه سال جاری و سرقت نفت ایران توسط آمریکا، نفتکش یاد شده با نام جدید نیکلوس توقیف شد.نفتکش متخلف سوئز راجان در سال جاری محموله نفت متعلق به جمهوری اسلامی ایران را با هدایت آمریکا سرقت و به بندر آن کشور منتقل کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود. این نفتکش با تغییر نام به نیکلوس در حال حمل نفت در دریای عمان بود که با حکم قضایی و تأیید سازمان بنادر و کشتیرانی توسط نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به تلافی سرقت نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد و در حال انتقال به بندر جمهوری اسلامی برای تحویل به مقامات قضایی می‌باشد.

عقلا با واکنش‌های خود کشور را درگیر جنگ نکنند

معاون اول دولت روحانی گفت: معتقد هستیم و عقل و تدبیر حکم می‌کند که جنگ باید از کشور دور شود، از عقلا تقاضا داریم با مسائل احساسی برخورد نکرده و با واکنش‌های خود کشور را درگیر ماجرای جنگ نکنند. جهانگیری افزود: رهبر انقلاب اسلامی تعبیر حکیمانه‌ای در جنگ غزه داشتند ایشان فرموده‌اند که اتفاق طوفان الاقصی اقدام ملت فلسطین به ویژه غزه بود.

آله مرضا خبری

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم
مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
بیروزه، شهادت ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
جواب: چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۰۲۲۲۴۲۴

حمله تجاوز کارانه آمریکایی – انگلیسی به ۱۰ نقطه یمن

گرفت. منابع خبری از وقوع انفجارهایی در الحدیده و صنعا یمن نیز خبر دادند. همچنین شبکه الحدث به نقل از منابع خود گزارش داد عملیات نظامی آمریکا و انگلیس علیه انصارال. یمن آغاز شده است. یک مسئول در پنتاگون به اسکای نیوز عربی گفت: تقریباً ۱۰ هدف حوثی‌ها (انصارال) را مورد اصابت قرار دادیم، شبکه الجزیره نیز به نقل از یک مقام ارشد انصارال. گزارش داد که چهار شهر صنعا، الحدیده، معده و ذمار مورد هدف قرار گرفت. خبرگزاری رسمی سپاه در صنعا هم حمله هوایی به چهار شهر یمن را تأیید کرد. یک مسئول دفاعی آمریکایی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره تأکید کرد:

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «اگر نیروهای حماس آماده نبودند، نمی‌توانستند حدود ۱۰۰ روز در برابر یک لشکر تا بن دندان مسلح دنیا است بایستند»، گفت: نیروهای مومن حماس نتوانستند کمر آمریکا و رژیم اشغالگر قدس را بشکنند و به زیبایی شکست آنها را به مردم دنیا اعلام کردند. «همه گرفتاری‌های ما از آمریکا است»، تئوی، با اشاره به عملیات طوفان الاقصی که در ماه‌های گذشته از سوی حماس انجام شد، افزود: اگر نیروهای حماس

با استفاده از کشتی، جنگنده و زیردریایی حمله علیه پایگاه‌های حوثی‌ها (انصارال- یمن) را آغاز کردیم. یک‌مسئول آمریکایی دیگر در گفت‌وگو با شبکه سی ان‌ان اعلام کرد که ارتش آمریکا در حمله به پایگاه‌های انصارال. علاوه بر جنگنده از موشک‌های تاماهاوک نیز استفاده کرد. یک مسئول آمریکایی به الجزیره گفت حملات علیه اهداف انصارال. پایان یافت. اما «اگر تهدیدات ادامه داشته باشد، حق پاسخ محفوظ است». روزنامه‌وال استریت ژورنال اما به نقل از مسئول آمریکایی گزارش داد ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا بیش از ۱۲ حمله علیه اهداف حوثی‌های یمن انجام داده است.

هرچه رنج و گرفتاری دارند، دست لپید و خیانتکار آمریکا در آنجا مشاهده می‌شود. این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس عنوان کرد: ماه رجب ماه آمادگی است و باید برای جنگ آماده باشیم و رزمندگان ارتش، سپاه و بسیج ما باید آماده باشند چراکه قرآن می‌گوید دشمن هیچ‌گاه برای جنگ دست از سر ما بر نمی‌دارد. آمادگی برای رقتن به نماز جمعه و آمادگی برای پربایی نماز جماعت و همچنین آمادگی برای ماه رمضان از دیگر آمادگی‌هایی

است که باید در این ماه کسب کنیم. وی با تأکید بر اینکه رجب ماه آمادگی به‌ویژه آمادگی برای ورود به ماه رمضان است، گفت: در اسلام «مادگی» به عنوان اصلی مهم مورد توجه است.

افزود: در این مسیر از ابزار تحریم برای ناتوان کردن کشور به بهانه‌های مختلف استفاده کردند تا ما را ناتوان کنند. نفوذ، خرابکاری و ترور، برای نابودی فناوری هسته‌ای ایران پیش رفتند، گفت: غربی‌ها در مذاکرات خواستار جمع‌آوری کل صنعت هسته‌ای ایران بودند.اسلامی

غربی‌ها در مذاکرات خواستار جمع آوری کل صنعت هسته‌ای بودند

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه دشمنان با ۳ استراتژی نفوذ، خرابکاری و ترور، برای نابودی فناوری هسته‌ای ایران پیش رفتند، گفت: غربی‌ها در مذاکرات خواستار جمع‌آوری کل صنعت هسته‌ای ایران بودند.اسلامی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم
مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
بیروزه، شهادت ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
جواب: چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۰۲۲۲۴۲۴

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم
مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
بیروزه، شهادت ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
جواب: چاپ و نشر گرو – بها: ۲۵۰۰تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۰۲۲۲۴۲۴

قسط وام نهضت ملی مسکن چقدر است؟

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با اشاره به قسط ۵.۹ میلیونی نهضت ملی مسکن، گفت: ۴ بانک خصوصی هیچ سهمی از تسهیلات خود را به این طرح اختصاص نداده‌اند. ابوالفضل نوری اظهار کرد یکی از اقدامات موثر برای کمک به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تعیین سقف ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی برای بازپرداخت اقساط در دو سال اول است.

پیامک‌های جعلی؛ پرتکرار ترین جرم سایبری در کشور

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا با بیان اینکه پرتکرارترین جرایم سایبری این روزها، کلاهبرداری‌های اینترنتی و برداشت‌های غیرمجاز باتکنیک است، اظهار کرد: دریافت‌کننده پیام با کلیک روی لینک این پیام‌ک در نهایت به نصب یک نرم‌افزار موبایلی هدایت می‌شود.رجبی افزود: اگر از حساب فرزند دیده‌پولی برداشت شده باید با شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا تماس گرفته و مشکل را در میان گذاشته و راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.

۲۸۰ هزار نفر همچنان در صف وام ازدواج

تسنیم‌نوشت:آمارهای تسهیلات پرداختی بانک‌ها در حوزه وام ازدواج نشان می‌دهد در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ شبکه بانکی در مجموع ۱۲۶ هزار و ۳۹۵ میلیارد تومان به ۶۱۸ هزار و ۷۷۹ نفر تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده است. با این حال هنوز همچنان بیش از ۲۸۰ هزار نفر در صف دریافت وام ازدواج هستند.

وعده وزیر خارجه عربستان برای حل مشکل پرواز عمره گزاران ایرانی

فارس نوشت: وزیر خارجه عربستان سعودی در خصوص مشکل پرواز عمره گزاران ایرانی، به امیرعبداللهیان اطمینان داد این موضوع صرفا مسأله‌ای فنی است که به زودی حل خواهد شد تا عمره گزاران ایرانی بتوانند برای اعمال عمره به سرزمین وحی مشرف شوند.

مدارس متخلف باید شهریه اضافه را پس دهد

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از صدور حکم بازگرداندن ۴۰ تا ۳۰ میلیون تومان اضافه دریافتی به بیش از هزار خانوار برای پنج مدرسه متخلف خبر داد. اصائلو از بررسی ۱۰ مدرسه غیردولتی در شعب مهم و ملی این سازمان خبر داد و اظهار کرد: با احراز تخلف پنج مدرسه غیرانتفاعی و اثبات گران فروشی انجام شده این مدارس به پرداخت بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

سکه ۳۲ میلیون تومانی شد

اقتصادنیوز نوشت: سکه‌امامی با افزایش ۳۸۷ هزار تومان به قیمت ۳۲ میلیون و ۴۷ هزار تومان، سکه بهار آزادی با افزایش ۳۰۰ هزار تومان به قیمت ۲۸ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان، نیم سکه با افزایش ۴۰۰ هزار تومان به قیمت ۱۷ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان، ربع سکه با افزایش ۳۰۰ هزار تومان به قیمت ۱۱ میلیون و ۷۲۵ هزار تومان، روز پنجشنبه در تابلوهام نقش بست. دلار هم در کانال ۵۱ هزار تومان می‌باشد.

جزئیات پرداخت حقوق کارمندان در سال آینده اعلام شد

رئیس کمیته حقوق و دستمزد کمیسیون تلیقی بودجه ۱۴۰۳، گفت: کف حقوق و دستمزد حداقل دریافتی باید ۱ میلیون تومان برای کارمندان باشد که اسسال ۷ میلیون و ۹۲۰ هزار تومان است. نکته دوم اینکه حقوق همه کارمندان به صورت مساوی نفری ۱/۵ میلیون تومان افزایش پیدا کند. این کمک می‌کند کارمندانی که حقوق‌های پایینی دارند دریافتی‌شان بهتر شود. غنائستانی افزود: تصمیم سوم اینکه یک افزایش ۱۰ درصدی روی حقوق همه کارمندان اعمال شود.

سهمیه بنزین این خودروها قطع می‌شود
کاظمی، معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت گفت: با اجرای کامل طرح عدم تخصیص سهمیه سوخت به خودروهای فاقد بیمه در بخش ناوگان نفتگازسوز، این طرح در بخش خودروهای بنزین سوز با اولویت ناوگان تاکسیرانی اجرا می‌شود.

آغاز پرداخت وام ۵۵۰ میلیونی شهری
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه گفت: پرداخت وام ۵۵۰ میلیونی شهری عملیاتی شده است، سقف تسهیلات ساخت مسکن در شهرهای کوچک کمتر و عددش هم در نهایت ۴۵۰ میلیون بود که این عدد افزایش پیدا کرد به ۵۵۰میلیون تومان برای تمام شهرها تئین گردید.

امام کاظم علیه السلام فرمودند:

وَجِبَ تَهْرَمِي الْجَنَّةَ أَنْ تَدْبِيَا مِا مِّنَ اللَّيْلِ وَأَخْفَى مِنْ قُفْلٍ، مَن صَامَ يَوْمًا مِنْ رَجَبٍ سَقَاهُ اللَّهُ مِنْ ذَلِكِ قَفْرٍ
رجب نام نهری است در بهشت، از شیر سفیدتر و از عسل شیرین تر. هر کس یک روز از ماه رجب را روزه بگیرد، خداوند از آن نهری به او می‌نوشاند. (من لایضره الفقیه، ج ۲، ص ۵۶، ح ۲)

سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۰۲۲۲۴۲۴

بازداشت ۳۵ نفر از عوامل پشتیبانی تروریست‌های انتحاری

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای درباره حادثه تروریستی کرمان اعلام کرد در داخل کشور تاکنون ۳۵ نفر در استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، اصفهان، تهران و آذربایجان غربی بازداشت شده‌اند. در این اطلاعیه آمده است: براساس نتایج حاصله تاکنون، طرح و پشتیبان اصلی عملیات جنایت‌کارانه مورد بحث، فردی تاجیکستانی به نام مستعار «عبدا» تاجیکی» بوده است. این تروریست مزبور در تاریخ ۲۸ آذرماه گذشته همراه با یک زن و یک کودک «برای تأمین پوشش»، به‌صورت غیرمجاز و توسط قاچاق‌برهای محلی، از مرزهای جنوب شرقی وارد کشور شده به استان کرمان منتقل و در خانهای اجاره‌ای در حومه شهر کرمان مستقر می‌شود. هویت یکی از تروریست‌های انتحاری به‌صورت کامل احراز شد. وی بازروف «بوزروف» اسرائیلی فرزند امان...، ۳۴ ساله و تبعه کشور تاجیکستان بوده است. نامبرده از طریق سکوی تلگرام با فرقه آمریکا ساخته داعش آشنا شده، سپس جذب آن می‌گردد همچنین در این اطلاعیه آمده است: در روز حادثه، تروریست‌ها در ساعات ۱۲:۰۳ و ۱۲:۱۴ دقیقه و به‌طور جداگانه، از خانه تیمی خارج و به سوی گلزار شهدای کرمان حرکت می‌کنند. هدف اصلی برای انفجار، مزار سردار بزرگ مبارزه با تروریسم داعشی، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بوده است. اما تروریست‌ها با مشاهده تدبیر شدید و چند لایه حفاظتی و استقرار تجهیزات و نیروهای امنیتی و انتظامی، تصمیم می‌گیرند سناریوی شیطانی خود را در نقاطی نسبتاً دور از گلزار شهید، از محیط خارج از مدارهای حفاظتی و ترسیده به گیت‌های بازرسی عملی سازند.

اجتماع عزاداران امام‌آهادی گرامیداشت شهدای حادثه کرمان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حجّت الاسلام شیدایی

هامونی ابراهیم زاده عزیزری

کربلایی رضا کربلایی مجتبی، کربلایی حامد، کربلایی ابوالفضل

مسجد امام‌آدگی

با حضور هیئات محترم مذهبی

از یکشنبه ۲۴دی

۲ شب؛ ساعت ۱۹

میدان جماران

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی

شهرداری بیرجند

(حدیث ۲) افتتاح شد

مکاخانه زرا

آدرس: بزرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

سید سعید صادی زاده – شهردار طیس گلشن

شناسه: ۱۶۴۲۳۲۶